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

№ 344201
Дата: 2011.04.21 08:34
Дополнительно / Контакты

Красная линия, помещение переведено в нежилое, документы готова, высота потолков 3 м., 2 входа, с ремонтом, просмотр в любое время, 
без посредников, срочно, торг, возможна ипотека, рассрочка, и.т.д.

8-922-995-71-07, 8-953-672-74-73 владелец
В корзину

64 / 45 / -

№ 327615
Дата: 2011.04.10 21:24
Дополнительно / Контакты

с/у совмещен, без балкона, изолированые, здание построенно в 2010 г., в черновой отделке, в собственности , два кабинета, холл=22кв.м. , 
пластиковые окна, входная группа из металлоконструкции, стяжка, штукатурка, электро и водосчетчики, водонагреватель, в собственности, 
47-72-18, 46-26-72 Алена

89226601314
В корзину

Центр 55 / - / -

№ 331773
Дата: 2011.04.03 04:29
Дополнительно / Контакты

Помещение на 1-м этаже, отдельный вход, высококачественная отделка. Высокая проходимость. Возможна аренда 95 тыс.руб.в месяц.

Елена Валерьевна, 89226680152
В корзину

Центр 64.9 / - / -

№ 104535
Дата: 2011.02.17 00:00
Дополнительно / Контакты
1 этаж, отдельный вход, высота 2,78м, хорошее состояние
ООО "Валькирия", г. Киров, ул. Дрелевского, д.39, оф. 9, 10, 78-01-00, 70-87-65, 46-07-43, 38-31-19



Объект: помещение   3700 52 857            

Адрес: Киров г, Октябрьский пр-
кт

т.руб 

Объект: помещение под офис, 
магазин, услуги

1 / 3   2700
36 000            

Адрес: Киров г, Свободы ул, 96 кирпич т.руб 

Объект: помещение под 
офис,магазин

1 / 5   2950
42 143            

Адрес: Киров г, Хлыновская ул кирпич т.руб 

Объект: помещение 1 / 0   4500 70 203            

Адрес: Киров г, Маклина ул кирпич т.руб 

Объект: помещение под офис, 
магазин

  48
48 000            

Адрес: Киров г, Р.Люксембург 
ул, 34

т.руб/кв.м. 

Объект: помещение 1 / 2   7500 120 968          

Адрес: Киров г, Ленина ул, 86 а кирпич т.руб 

Объект: помещение   5900 93 651            

В корзину

Центр кирпич 70 / - / -

№ 344732
Дата: 2011.06.30 00:00
Дополнительно / Контакты
чистая продажа, отдельный вход, переведено в нежилое, срочно, состояние хорошее, напротив гостиницы "Вятка"
ООО АН "КДО", г. Киров, ул. Красина, 5/3 (ЖК "Подкова") , 37-65-34, 37-65-35, 37-65-36, 49-06-94
Агент: 78-78-88 КДО
В корзину

Центр 75 / - / - 20 фото

№ 372900
Дата: 2011.06.30 00:00
Дополнительно / Контакты
статус квартиры
"Альтернатива", г. Киров, ул. Дрелевского, д.18, оф.25А, 32-00-37, 38-19-34, 78-64-07, 78-69-63, сайт
Агент: 32-00-37, 38-19-34, 78-64-07, 78-69-63
В корзину

Зональный 70 / - / -

высота потолков 2,8 м,4 кабинета,хороший ремонт
ООО "Эксперт-недвижимость", г. Киров, ул.Молодой Гвардии, д. 46, 46-41-22, 21-30-32
Агент: 49-07-64, 21-30-32 Александр
В корзину

Центр 64.1 / - / -

№ 350492
Дата: 2011.06.23 00:00
Дополнительно / Контакты

12 фото

№ 239206
Дата: 2011.06.06 00:00
Дополнительно / Контакты

промтоварный магазин, с ремонтом, 2007 г.п., торговый зал 50,5 кв.м., помещение для хранения 4,5 кв.м., санузел 3,5 кв.м., 
Маклина/Горького

"Альтернатива", г. Киров, ул. Дрелевского, д.18, оф.25А, 32-00-37, 38-19-34, 78-64-07, 78-69-63, сайт
Агент: 32-00-37, 38-19-34, 78-64-07, 78-69-63
В корзину

Центр кирпич 56.5 / - / - 1 фото

№ 361663
Дата: 2011.05.24 16:59
Дополнительно / Контакты

с/у раздельно, Продается нежилое помещение административно-торгового назначения, первая линия, парковка, центр города. Внутренняя 
отделка, тамбур.

Без посредников. 65-44-83, 46-71-09 Сергей
В корзину

Центр 62 / - / - 1 фото

№ 358510
Дата: 2011.05.18 16:03
Дополнительно / Контакты

с/у совмещен, в собственности, отдельный вход, срочно, возможна рассрочка платежа, чистая продажа, торг, помещение под магазин, офис, 
кафе, мед. центр, производство. кондиционер, сигнализация

АН "Сити-Плюс", г. Киров, ул.Воровского д. 107, 57-00-47, 57-84-00, 78-71-71, 78-70-55
Агент: 78-70-55, 57-00-47, 57-84-00
В корзину

63 / - / -



Адрес: Киров г, Милицейская ул т.руб 

Объект: помещение 1 / 7 45 455            

Адрес: Киров г, Верхосунская 
ул, 16

кирпич

Объект: помещение 1 / 9   3000 46 875            

Адрес: Киров г, Хлыновская ул, 
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
АН"Спутник недвижимости", г.Киров, ул.Большевиков, д.89а, оф.9, 32-09-29, 78-41-73

Центр 74 / - / -

Городок, Г.Киров,ул. Ленина,д.105,оф.12, 45-27-50, 47-07-37
В корзину

№ 368195
Дата: 2011.06.04 19:09
Дополнительно / Контакты
под офис или магазин Свободы\Энгельса 47-07-37 Елена

Центр 62 / - / -

Центр 52.7 / - / -

№ 317143

ООО "Эксперт-недвижимость", г. Киров, ул.Молодой Гвардии, д. 46, 46-41-22, 21-30-32
В корзину

№ 309771
Дата: 2011.06.23 00:00
Дополнительно / Контакты

Зал 50кв.м., два входа, с отделкой, на 1 этаже в 3-этажном доме, состояние отличное, материал кирпич, центральное отопление, потолки 
подвесные (armstrong), полы амстронг

Ц.рынок 53.5 / - / -

ООО "Валькирия", г. Киров, ул. Дрелевского, д.39, оф. 9, 10, 78-01-00, 70-87-65, 46-07-43, 38-31-19
В корзину

№ 2915
Дата: 2011.02.17 00:00
Дополнительно / Контакты
магазин, 1 этаж, отдельный вход

ООО"Доминас", г.Киров, ул.Московская, д.9, оф.5, 9, 35-40-78, 38-34-77
Агент: 8-953-687-25-69, 35-40-78 игорь
В корзину

Центр 71 / - / -

Дата: 2011.04.05 15:10
Дополнительно / Контакты

чистая продажа, в собственности, документы готовы, срочно, переведено в нежилое, хороший ремонт, сигнализация, р-он 
Молокозавод,бывшее кафе,аптека

Центр 71.5 / - / - 1 фото

47-81-84
В корзину

№ 280386
Дата: 2011.04.24 11:06
Дополнительно / Контакты

с/у раздельно, лоджия, изолированые, Квартира расположена на перекрестке ул. Ленина-Хлыновская,примыкает к ТЦ <Хлыновской>, 
переведена в нежилое помещение.Имеется отдельный вход на улицу Хлыновская.Т.точка.Возможно использовать под магазин,т./зал, 
ателье,парикмахерскую,кафе.Торг.

Ц.рынок 74 / - / -



Адрес: Киров г, Милицейская ул т.руб 

Объект: торговое помещение 1 / 0   4500
70 203            

Адрес: Киров г, Маклина ул кирпич т.руб 

Объект: торговое помещение 1 / 5   3980
74 393            

Адрес: Киров г, Милицейская ул кирпич т.руб 

От 76 до 150

Объект: многофункциональное 

помещение под стоматологию, 
медицинский центр

1 / 5   4950

47 596            

Адрес: Киров г, 
Красноармейская ул, 33

кирпич т.руб 

Объект: многофункциональное 

помещение
  4000

27 586            

Адрес: Киров г, Володарского 
ул, 132/1

т.руб 

Объект: многофункциональное 

помещение
80 000            

Планировка: индивидуальная

Адрес: Киров г, Дрелевского ул, 
41в

Центр 104 / - / - 15 фото

№ 321055
Дата: 2011.06.30 14:42

Дополнительно / Контакты

чистая продажа, отдельный вход, 3 кабинете 16,7 кв.м.. 17,2 кв.м., 28,7 кв.м., в каждом кабинете водопровод. подводка к 
стоматологическому оборудованию. ренгенкабинет, сделан ремонт, р-он Администрации г. Кирова, автостоянка. по документам 
"Стоматологический центр"
ООО АН "КДО", г. Киров, ул. Красина, 5/3 (ЖК "Подкова") , 37-65-34, 37-65-35, 37-65-36, 49-06-94
Агент: 78-78-88 КДО
В корзину

Центр 145 / - / -

№ 370494
Дата: 2011.06.30 11:21
Дополнительно / Контакты

Помещение в цокольном этаже,отдельный вход,отличный ремонт.Перекресток Воровского-Володарского.Удобная транспортная 
развязка.Парковка.Срочная продажа.

47-81-84
В корзину

Центр кирпич 133 / - / - 14 фото

№ 375357
Дата: 2011.06.28 14:52
Дополнительно / Контакты

"Боди", г. Киров, Октябрьский пр. 155, 60-45-45
Агент: 47-66-02, 44-44-77 Татьяна
В корзину

№ 76739
Дата: 2011.05.16 10:12
Дополнительно / Контакты
Евроотделка.

Ц.рынок 53.5 / - / -

"Альтернатива", г. Киров, ул. Дрелевского, д.18, оф.25А, 32-00-37, 38-19-34, 78-64-07, 78-69-63, сайт
Агент: 32-00-37, 38-19-34, 78-64-07, 78-69-63
В корзину

№ 239207
Дата: 2011.06.06 00:00
Дополнительно / Контакты

промтоварный магазин, с ремонтом, 2007 г.п., торговый зал 50,5 кв.м., помещение для хранения 4,5 кв.м., санузел 3,5 кв.м., 
Маклина/Горького

Центр 64.1 / - / - 10 фото

ООО "Эксперт-недвижимость", г. Киров, ул.Молодой Гвардии, д. 46, 46-41-22, 21-30-32
В корзину

№ 183894
Дата: 2011.06.23 00:00
Дополнительно / Контакты
торговое оборудование, евроремонт, отдельный вход

Ц.рынок 53.5 / - / -



Объект: многофункциональное 

помещение под гастиницу, кафе, 
магазин, офисы

1 / 2   10000
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